SK-S1451 SACA GRAPAS LINEAL SKOLE 10 PZA $680 10% $6.120

SK-SG139 SACA GRAPAS TIPO PINZA SKOLE 10 PZA $550 10% $4.950

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$124.839
$0
$23.719
$0

$148.558

SON: CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-R020 CARPETA TIPO ACORDON B6 13 FILAS 10 PZA $2.200 10% $19.800

SK-EP009 CARTON PIEDRA 10PCS 3*27,5CM CALIBRE 15 50 SET $120 10% $5.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$124.839
$0
$23.719
$0

$148.558

SON: CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL